中新党发〔2018〕79号

关于报送2018年基层党建工作总结和
2019年基层党建工作计划的通知

各二级党总支、直属党支部，机关党委，校党群机关各部门：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真梳理我校2018年基层党建工作情况，总结经验、查找不足、剖析问题，促进我校党基层组织建设全面进步、全面过硬，请各二级党组织和校党群机关各部门根据学校党委工作要求，对照《中山大学新华学院加强党的基层组织建设三年行动计划（2018-2020年）》，认真做好2018年基层党建工作总结和2019年基层党建工作计划。现将有关事项通知如下：
一、2018年基层党建工作总结要求
（一）各二级党组织要认真对照基层党组织规范性建设的要求，深入开展调查研究，广泛听取班子成员、党支部书记、师生党员、教职工代表等意见建议，围绕贯彻落实中央和上级党组织决策部署情况、领导班子建设情况、基层党组织和党员队伍建设情况、意识形态工作责任制落实情况、大学生思想政治教育、教职工思想政治工作情况、党风廉政建设和落实“两个责任”情况、统一战线工作情况、安全稳定工作情况、工会工作情况、共青团工作情况，全面梳理总结本单位党建工作情况。
（二）党群机关各部门根据本单位工作实际梳理总结本单位工作。
（三）撰写工作总结要对照本单位在学期初提出的工作计划，全面分析和总结本学期工作完成情况、主要工作亮点，查找工作中存在的问题和不足。
（四）总结材料内容要求详略得当，重点突出，防止“偏虚空飘”。针对存在的问题和不足，应结合实际，提出务实有效的解决办法和措施。
（五）总结材料控制在1500字左右。
二、2019年基层党建工作计划要求
撰写工作计划要以“组织力提升”为主题，重点构建党组织对各级基层组织的全面领导。工作计划要明确2019年开展基层党建工作的工作思路、工作重点和工作措施，要求思路清晰、重点明确、措施具体。材料控制在800字左右。
三、材料提交要求
（一）需要提交《2018年基层党建工作总结》、《2019年基层党建工作计划》以及《中山大学新华学院2018年各二级党组织、党群机关开展活动和获奖情况统计表》。
以上材料需要本单位负责人审核、签名并加盖公章后于2018年12月12日（星期三）下午5:00前送至广州校区办公楼408室，同时将电子版打包发送至邮箱：3176721696@qq.com。
（二）需要同时提供本学年工作开展相关的计划、活动方案、图片、新闻稿等电子版支撑材料。

联系人：李诗；联系电话：020-87065992。

附件: 1.中山大学新华学院2018年各二级党组织、党群
机关开展党建活动统计表
2. 中山大学新华学院2018年各二级党组织、党群
机关获奖情况统计表
[bookmark: _GoBack]

中共中山大学新华学院委员会
2018年11月29日
	附件1

	2018年各二级党组织、党群机关开展党建活动统计表

	二级党组织、党群机关：（加盖公章）             填报人：

	序号
	活动名称
	活动时间
	活动主题
	参加人员     （人数）
	主持人

	附件2

	2018年各二级党组织、党群机关获奖情况统计表

	二级党组织、党群机关：（加盖公章）            填报人：

	序号
	奖项名称
	获奖单位/个人
	颁奖单位
	获奖时间
	奖项级别

	注：校级以下（含校级）获奖不需要统计

此页空白

中山大学新华学院党委办公室   主动公开  2018年11月29日印发
 (
- 1 -
)
 (
- 6 -
)